
Inbjudan
seminarium

Välkommen till ett seminarie där vi berättar om de 
gröna näringarna och vilka möjligheter det finns för 
utrikesfödda att verka på landsbygden. På slutet 
av träffen får du njuta av och testa nya smaker på 
vår mingelbuffé. 

Vem är du? 
•	Du	kommer	från	ett	annat	land	och	är	intresserad	
av	att	börja	jobba	eller	starta	företag	på	landsbyg-
den	eller	känner	någon	som	är	vill?	

•	Du	möter	i	din	vardag	personer	som	kommer	från	
andra	länder	som	har	kunskap	och	erfarenheter	
från	landsbygdens	näringsliv.	

•	Du	är	företagare	på	landsbygden	och	är	intresse-
rad	av	samarbetspartners	och	nya	kompetenser.		

•	Du	är	aktiv	i	samhällets	utveckling	som	privatper-
son,	företagare,	föreningsmedlem,	politiker	eller	
tjänsteman

Mer än du tror
Visste	du	att	varje	år	förmedlas	över	8000	jobb	via	
www.gronajobb.se?	Landsbygdens	entreprenörer	är	
positiva	till	personer	av	utländsk	härkomst	och	vill	
dra	fördel	av	de	kompetenser	som	finns.	
Vet	du	att	dagens	landsbygdsföretagare	har	flera	
olika	verksamheter	på	sitt	företag,	vilka	kräver	olika	
kompetenser	inom	trädgård	och	odling,	turism,	
småskalig	livsmedelförädling	etc.
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Inbjudan till ett unikt seminarium om möjligheten till arbete och företagande   
i de gröna näringarna för personer med utländsk bakgrund

Tillsammans	får	vi	landet	att	växa

Varför 
På	träffen	vill	vi	att	utrikesfödda	och	landsbygds
företagare,	beslutsfattare	och	handläggare	får	träffas	
för	att	kanske	ha	möjlighet	att	samverka	och	tänka	i	
nya	banor	för	att	skapa	nya	möjligheter.	

När
12	januari	kl	13.00	–	16.00		
Navigatör	och	Comcenter,	Kvilletorget	15		
Lundby	(Göteborg)

14	januari	kl	13.00	–	16.00		
Regionmuseet,	Stora	Torg,		Kristianstad	

Program  13.00 – 16.00
13.00	 Välkomna	–	nya	möjligheter			
	 Marianne	Barrljung,	Hushållningssällskapet	

13.30	 Vad	döljer	sig	bakom	de	gröna	näring	
	 arna	?	Jenny	Svensson,	LRF

14.00	 Vind,	kvinnor,	turism	och	mycket	mera.	
	 Vanja	Wallemyr,	lantbrukare	och	lands	
	 bygdsföretagare

14.30	 Frågor	och	diskussion	

14.50	 Liten	buffé	med	plockmat	och	mingel	

15.30	 Tankar	om	framtiden	



Anmälan senast den 5 januari : 
12	jan	i	Göteborg	till:		
marianne.barrljung@hush.se	

14	jan	i	Kristianstad	till:		
Malena	Bendelin;	malena.bendelin@hush.se

Sändlista: 
Utrikesfödda	med	intresse	av	landsbygden,	Kommu-
nala	och	regionala	representanter,	Arbetsförmed-
ling,	Migrationsverk,	Länsstyrelse,	Studieförbund,	
Regionförbund,	LEADERaktörer,	IFS,	Coompa-
nion,	företagare	som	är	medlemmar	i	LRF,	Hushåll-
ningssällskap	och	andra	organisationer.	

Medverkande: 
Marianne Barrljung,	integrationsmentor	på	Hushåll-
ningssällskapet	Väst	har	initierat	ett	arbete	kring	
Grön	integration	för	att	öka	antalet	utrikesfödda	på	
landsbygden.	Genom	projektarbeten	har	det	skapats	
samarbetsarenor,	utbildnignar,	praktik	och	grön	sfi	
samt	utveckling	av	praktikvärdar.		

Marianne	är	ordförande	för	den	nationella	tema-
gruppen	för	Integration	som	är	en	del	av	Lands-
bygdsnätverkets	verksamhet.	Där	man	bla	arbetar	för	
att	landsbygden	skall	få	utrymme	i	den	framtida	
samhällsorienteringen	för	nyanlända	och	för	att	det	
kommer	att	skapas	speciella	etableringslotsar	med	
fokus	på	landsbygden.	

Jenny Svensson,	arbetar	som	företagsutvecklare	på	
LRF	med	ansvar	för	affärsutveckling	inom	hälso
företagande,	integration	och	den	mångkulturella	
marknaden.	Just	nu	pågår	ett	utbildningsprogram	
för	utrikesfödda	på	Marieborgs	Folkhögskola	under	
temat	Grön	Framtid.	

Jenny	ingår	i	temagruppen	Integration	inom	
landsbygdsnätverket.

Vanja Wallemyr,	lantbrukare	och	landsbygdsföre	
tagare	på	Falbygden

Vanja	har	många	järn	i	elden,	4	barn	och	man.	
Auktoriserad	tränare	inom	ridsporten,	förtroende-
uppdrag,	konsultuppdrag	och	vindkraftsföretagare.	
Driver	på	för	så	att	flera	kvinnor	engagerar	sig	inom	
förnyelsebar	energi.	Medverkar	till	att	öppna	upp	för	
utrikesfödda	på	landsbygden.	
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